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Yönetim Kurulumuz ortaklarımızı aşağıdaki gündemi görüşüp karara bağlamak üzere 9 
Mayıs 2007 Çarşamba günü saat 10:30 „da Hürriyet Medya Towers, Güneşli/İstanbul 
adresindeki Şirket merkezinde yıllık olağan genel kurul  toplantısına çağırmış bulunmaktadır. 
 
Sayın ortaklarımızın, Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) uygulamaları çerçevesinde Genel Kurul 
tarihinden iki iş günü öncesi mesai saati sonuna kadar Şirketimizden giriş kartlarını alarak, 
bizzat veya bir temsilci vasıtasıyla Genel Kurul toplantısına katılmasını rica ederiz. 
 
Sermaye Piyasası Kurulunun 11 Mart 2005 tarihli Kararı doğrultusunda, hisse senetleri 
dolaşımda bulunmayan ortaklarımızın aracı kurumlardan blokaj belgesi alması mümkün 
bulunmamaktadır. Bu itibarla giriş kartlarının verilmesinde şu esaslara uyulacaktır; 

 
i- İstanbul Menkul Kıymetler Borsası‟nda dolaşımda olan/olmayan, ancak henüz 

kaydileştirilmemiş hisse senetleri için; Şirket merkezine veya herhangi bir bankaya, adet 
ve seri numaraları yer alacak şekilde, hisse senetlerinin tevdi edildiğini gösteren blokaj 
belgesini teslim eden ortaklarımıza giriş kartları verilir, 

 
MKK nezdinde kaydileştirilmiş bulunan hisseler için, MKK tarafından belirlenen genel kurul 
blokaj prosedürünü takip ederek kendilerini “Genel Kurul Blokaj Listesi”ne kaydettiren 
ortaklarımıza giriş kartları verilir. 
 
Genel Kurul tarafından aksi kararlaştırılmadıkça giriş kartı almayan pay sahiplerimizin 
toplantıda söz ve oy haklarını kullanmaları  mümkün olmayacaktır.  
 
Toplantıya bizzat iştirak edemeyecek olan ortaklarımızın vekaletnamelerini, aşağıdaki örneğe 
uygun olarak düzenlemeleri ve 09.03.1994 tarih ve 21872 sayılı Resmi Gazete‟de yayınlanan 
Sermaye Piyasası Kurulu‟nun Seri:IV No:8 Tebliği‟nde öngörülen diğer hususları da yerine 
getirerek imzası noterce onaylanmış olarak ibraz etmeleri gereklidir.  
 
01.01.2006-31.12.2006 hesap dönemine ait Mali Tablo ve Dipnotları, Yönetim Kurulu 
Faaliyet Raporu ile Kar Dağıtımı hakkındaki teklifi, Denetim Kurulu ve Bağımsız Dış Denetim 
Raporları ilan  tarihinden itibaren Şirket merkezinde ortaklarımızın incelemesine hazır 
bulundurulacaktır. Anılan dokümanlar ile birlikte, „Genel Kurul Bilgilendirme Dökümanı‟, 
„Genel Kurula Katılım Prosedürü‟ ve vekaletname örneği, Şirketimizin 
www.doganburda.com.adresindeki Web Sitesinde yer almaktadır.   
 
Sayın Ortaklarımızın bilgilerine sunarız. 
 
Saygılarımızla , 
 
Doğan Burda Dergi Yayıncılık ve Pazarlama A.Ş. 
Yönetim Kurulu Başkanlığı 
 
 

 


